

Antreprenor SRL,,Drumnord-Construct"
 (denumirea)

Investitor Primaria s.Balasessti r-nul.Singerei
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a drumurilor
 locale s.Balasessti r-nul.Sinserei**

Valoarea lucrarilor executate **298 378 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectoru 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,000	52,80	1 056,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,640	400,00	1 056,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,000	6 675,18	133 503,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	98,800	57,66	5 696,81
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	378,000	220,00	83 160,00
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	30,000	250,00	7 500,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,000	250,00	5 000,00
	1120206201036 1	Savura	m3	20,000	80,00	1 600,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,000	10,00	600,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,840	400,00	336,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,160	212,00	1 093,92
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,400	250,00	5 600,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	54,200	360,00	19 512,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,280	360,00	2 980,80
	2952270007611 1	Distribuitoer de criblura	h-ut	2,120	200,00	424,00
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la	100m2	-20,000	831,60	-16 632,00

1	2	3	4	5	6	7
		norma DI 134				
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-75,600	220,00	-16 632,00
		<i>Total</i>	Lei			117 927,53
		Total capitol: Inclusiv salariu				117 927,53 5 696,81
		2. Sectoru 2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,800	52,81	887,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,218	400,00	887,20
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12)	100m2	16,800	6 675,18	112 143,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	82,992	57,66	4 785,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	317,520	220,00	69 854,40
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	25,200	250,00	6 300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,800	250,00	4 200,00
	1120206201036 1	Savura	m3	16,800	80,00	1 344,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	50,400	10,00	504,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,706	400,00	282,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,334	212,00	918,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,816	250,00	4 704,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	45,528	360,00	16 390,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,955	360,00	2 503,80
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut	1,781	200,00	356,20
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatoare de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-16,800	831,60	-13 970,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-63,504	220,00	-13 970,88
		<i>Total</i>	Lei			99 059,33
		Total capitol: Inclusiv salariu				99 059,33 4 785,32

	Total	Lei	216 986
	Asigurari sociale si medicale (PI3) * 22,5 %	22,5 %	2 358
	Cheltueli de regie (PI3+Asigur) * 9 %	9 %	19 741
	Bineficu	4 %	9 563

1	2	3	4	5	6	7	
		(II3+Asigur+Cheltu) * 4 %					
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %			49 730	
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					298 378

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL „Drumnord-Construct”

Investitor
Primaria s.Balasessti r-nul.Singerei

(denumirea)

(denumirea)

Adm.Verhovetchii Ion

Primar Neaga Elena

DS Birnaz Victor

RT Pinzari Pavel

Ojog Efrosinia
Arapan Aurica
Lopotenco Alexei

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

